Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

1

Протокол № 682

заседания Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

г. Королёв Московской области                                                     20 марта 2025 года

Дата и время проведения заседания: 20 марта 2025 г., начало - 12.30, окончание -

13.00 час.

Порядок участия в заседании: совместное присутствие

Место проведения заседания – Московская обл., г. Королев, мкр. Текстильщик,

ул. Молодежная, дом 8.

Присутствовали члены Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»:

1) Дидур Владимир Алексеевич,

2) Ковригин Валерий Евгеньевич,

3) Матвейко Игорь Юрьевич,

4) Селеменев Алексей Николаевич,

5) Скляров Евгений Викторович.

Присутствуют 5 из 5 членов вновь избранного состава Совета. Кворум имеется.

Председатель заседания – В.А. Дидур, секретарь заседания – В.Е. Ковригин.

Единогласно утверждена повестка заседания:

1. О делегировании на XXIV Всероссийский съезд саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, который состоится 28

марта 2025 г., место проведения: г.Москва, площадь Европы, дом 2, гостиница

«Рэдиссон Славянская».

По первому вопросу повестки дня: о делегировании на XXIV Всероссийский

съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос

объектов капитального строительства, который состоится 28 марта 2025 г., место

проведения: г. Москва, площадь Европы, дом 2, гостиница «Рэдиссон Славянская».

РЕШИЛИ: делегировать на XXIV Всероссийский съезд саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства,

который состоится 28 марта 2025 г., место проведения: г. Москва, площадь Европы, дом

2, гостиница «Рэдиссон Славянская»:

с правом решающего голоса – Лукина Игоря Эдуардовича, президента Ассоциации

СРО «Стройкорпорация»,

Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

2

с правом совещательного голоса – Колтунова Алексея Александровича,

управляющего директора  Ассоциации СРО «Стройкорпорация».

Количество проголосовавших членов Совета:

«ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято единогласно.

Председатель заседания                                                             В.А. Дидур

Секретарь заседания                                                                   В.Е. Ковригин